DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 372

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023.

:::ADIAMENTO:::

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

através de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos

interessados, que o processo de licitação em epígrafe, objetivando

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa

para fornecimento de medicamentos, insumos, EPI's de saúde,

materiais laboratoriais e odontológicos para atender as demandas

das Unidades Básicas de Saúde do município de Palmeiras do

Tocantins/TO. Inicialmente agendada para o dia 30 de novembro

de 2023 às 08:00, ficara ADIADA. O motivo do adiamento se dá

devido ajustes no termo de referência. Caso tenham alguma dúvida

favor entrar em contato através do e-mail:

palmeiraslicitacao@gmail.com, no telefone 63-4333-1433 ou ainda

no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das

08:00 às 12:00 horas.

Palmeiras do Tocantins – TO, 24 de novembro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA
PREGOEIRO

		2023-11-29T06:06:38-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130